Z-miniRTU
Highlights
•	Modem	GSM/GPRS	Quadband
integrato
•	Nr	4	ingressi	digitali
•	Nr	2	uscite	digitali	a	relè
•	Nr	2	ingressi	analogici
•	Nr	4	contatori/totalizzatori	@32

Norme
EN 61000-6-4, EN 61000-6-2, EN 61010, EN 301511, EN
301489-1, EN 301489-7, EN 60950
coDIcI D’oRDIne
codice Descrizione
Z-MINIRTU Apparato di telecontrollo GSM/GPRS, con IO integrato Straton
SoFTWaRe
STRATON-D-USB Chiave attivazione Straton per controllori IEC 61131
STRATON-IDE256 Ambiente di sviluppo Straton 256 tag con chiave di attivazione USB
STRATON-IDE512 Ambiente di sviluppo Straton 512 tag con chiave di attivazione USB
STRATON-SP Straton SENECA Package - CPU Seneca Installer suite
STRATON-WB Straton workbench IEC 61131 free editor
Z-NET4 Configuratore sistemi I/O e controllori IEC 61131
acceSSoRI
MSD Micro SD memory card con adattatore
Z-PC-DIN1-35 Supporto per montaggio rapido su guida DIN 1 slot passo 35 mm
Z-PC-DINAL1-35 Supporto per montaggio rapido su guida DIN testa + 1 slot passo 35 mm
Z-POWER-115-15VA Trasformatore da guida DIN 19 Vac, 115 / 15 VA con termofusibile
Z-POWER-230-15VA Trasformatore da guida DIN 19 Vac, 230 / 15 VA con termofusibile
Z-POWER-230-25VA Trasformatore da guida DIN 19 Vac, 230 / 25 VA con termofusibile
Z-SUPPLY Alimentatore switching monofase 24V @ 1,5 A
cavI
CE-RJ45-RJ45-C Cavo Ethernet incrociato (RJ45 / RJ45)
CE-RJ45-RJ45-R Cavo Ethernet diritto (RJ45 / RJ45)